О зачислении на первый курс

очно-заочной и заочной формы обучения на программы

высшего образования – программы бакалавриата

На основании решения приемной комиссии от 19.08.2022 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очно-заочной формы обучения на места в рамках контрольных

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2022 г. на образовательную программу высшего образования – программу

бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, успешно

прошедших вступительные испытания.

2. На первый курс заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2022 г. на образовательные программы высшего образования – программы

бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему приказу, успешно

прошедших вступительные испытания.

2. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до

сведения всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета         О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ________________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__22.08.2022___ г. Брянск № __978-3___

продолжение приказа

№ 978-3 от 22.08.2022

2

Приложение 1

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О –

обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – прикладная математика; ПИ –

прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники;

ОЭ – основы экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов

(Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД /

Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  120-673-263 28 67 - - - - - - 40 - 40 - - - 147

2.  130-226-864 18 67 - - - - - - 40 - 40 - - - 147

3.  156-816-628 97 65 - - - - - - 40 - 40 - - - 145

4.  139-907-581 08 65 - - - - - - 40 - 40 - - - 145

5.  130-253-525 05 59 - - - - - - 40 - 40 - - - 139

6.  131-563-274 35 58 - - - - - - 40 - 40 - - - 138

7.  130-054-219 91 57 - - - - - - 40 - 40 - - - 137

8.  132-991-693 88 54 - - - - - - 40 - 40 - - - 134

9.  131-487-543 57 53 - - - - - - 40 - 40 - - - 133

10.  130-253-801 06 50 - - - - - - 40 - 40 - - - 130

11.  130-253-730 08 50 - - - - - - 40 - 40 - - - 130

12.  147-520-220 39 47 - - - - - - 40 - 40 - - - 127

13.  130-122-716 86 45 - - - - - - 40 - 40 - - - 125

14.  153-985-585 18 42 - - - - - - 40 - 40 - - - 122

15.  143-045-131 11 41 - - - - - - 40 - 40 - - - 121

16.  130-226-621 01 40 - - - - - - 40 - 40 - - - 120

17.  059-178-839 13 40 - - - - - - 40 - 40 - - - 120

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение приказа

№ 978-3 от 22.08.2022

3

Приложение 2

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О –

обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – прикладная математика; ПИ –

прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники;

ОЭ – основы экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов

(Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД /

Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.03.02 Технологические машины и оборудование,

профиль «Оборудование, инструмент и процессы механической и физико-технической

обработки»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  147-904-754 94 90 - - - - - - 47 - 40 - - - 177

2.  169-907-283 25 74 - - - - - - 57 - 40 - - - 171

3.  165-852-582 04 62 - - - - - - 40 -  68 - - 170

4.  155-683-105 79 76 - - - - - - 40 - 40 - - - 156

5.  126-673-122 58 58 - - - - - - 55 - 40 - - - 153

6.  170-571-470 59 66 - - - - - - 45 61 40 - - - 151

7.  145-142-590 42 62 - - - - - - 45 - 40 - - 3 150

8.  170-571-425 54 63 - - - - - - 45 - 40 - - - 148

9.  169-435-899 28 68 - - - - - - 40 - 40 - - - 148

10.  186-080-401 80 64 - - - - - - 40 - 40 - - - 144

11.  153-928-288 95 57 - - - - - - 40 - 40 - - 3 140

12.  133-589-869 03 47 - - - - - - 50 - 40 - - - 137

13.  131-439-929 54 48 - - - - - - 45 - 40 - - 3 136

14.  079-952-714 31 49 - - - - - - 45 - 40 - - - 134

15.  120-691-848 49 51 - - - - - - 40 - 40 - - - 131

16.  088-770-705 21 45 - - - - - - 45 - 40 - - - 130

17.  154-676-814 00 47 - - - - - - 42 - 40 - - - 129

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

профиль «Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  188-533-106 94 94 - - - - - - 66 - - 70 - - 230

2.  158-053-021 46 82 - - - - - - 68 - 68 - - - 218

3.  144-231-248 21 89 - - - - - - 68 - 60 - - - 217

4.  133-473-968 71 75 - - - - - - 66 - 70 - - 3 214

5.  153-669-526 96 78 - 36 - - - - 60 - 68 - - - 206

6.  170-842-050 50 74 - - - - - - 60 - 66 - - - 200

7.  144-785-332 87 81 - - - - - - 68 - 40 50 - - 199

8.  114-151-596 18 90 - - - - - - 40 - 68 40 - - 198

9.  167-597-354 30 75 - - - - - - 68 - 50 - - - 193

10.  138-370-928 80 92 - - - - - - 40 - 60 40 - - 192

11.  178-082-679 08 73 62 54 - - - - - - - - - - 189

12.  193-564-326 65 81 - - - - - - 55 - 40 - - - 176

13.  156-914-614 89 82 - - - - - - 45 - 40 - - - 167

14.  167-936-924 32 70 - - - - - - 45 - 50 - - - 165

15.  153-736-317 68 70 - - - - - - 40 - 50 - - 3 163

продолжение приказа

№ 978-3 от 22.08.2022

4

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  190-800-519 54 94 - - - - - - 69 - 60 - - - 223

2.  154-266-235 59 86 - - - - - - 66 - 70 - - - 222

3.  105-603-233 06 93 - - - - - - 64 - 65 - - - 222

4.  167-119-278 80 92 - - - - - - 67 - 60 - - - 219

5.  177-664-096 18 93 - - - - - - 60 - 65 - - - 218

6.  131-546-827 48 91 - - - - - - 67 - 60 - - - 218

7.  099-612-450 04 85 - - - - - - 60 - 70 - - - 215

8.  029-358-981 97 80 - - - - - - 64 - 66 - - 3 213

9.  180-615-770 68 87 - - - - - - 64 - 60 - - - 211

10.  131-541-784 34 91 - - - - - - 74 44 - 40 - 3 208

11.  169-013-005 41 70 58 77 - - - - 40 - 40 - - - 205

12.  170-595-509 83 92 - - - - - - 44 - 68 - - - 204

13.  133-775-387 82 53 - - - - - - 68 - 40 70 - - 191

14.  153-808-487 84 86 - - - - - - 45 58 58 - - - 189

15.  170-469-196 81 78 - - - - - - 44 71 50 - - - 172

16.  169-723-402 97 74 - - - - - - 40 - 50 - - 3 167

17.  176-893-149 30 73 - - - - - - 44 - 50 - - - 167

18.  153-940-663 76 70 - - - - - - 44 47 50 - - - 164

19.  165-415-528 67 69 - - - - - - 45 - 50 - - - 164

20.  153-184-669 70 61 - - - - - - 52 - 50 - - - 163

21.  171-124-730 30 80 - - - - - - 40 - 40 - - - 160

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника,

профиль «Энерго- и ресурсоснабжение городов и промышленных предприятий»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  151-132-034 95 84 - - - - - - 64 - 66 - - - 214

2.  143-712-177 40 77 - - - - - - 60 - - 68 - - 205

3.  116-590-858 75 75 - - - - - - 60 - 68 - - - 203

4.  147-078-263 77 76 - - - - - - 68 - 40 - - - 184

5.  135-688-219 92 79 - - - - - - 47 - 40 - - 3 169

6.  115-715-420 34 69 - - - - - - 48 - 46 - - - 163

7.  162-481-961 78 72 - - - - - - 45 - - 40 - 3 160

8.  068-938-665 38 51 - - - - - - 68 - - 40 - - 159

9.  132-002-872 95 72 - - - - - - 45 - 40 - - - 157

10.  106-635-754 56 43 - - - - - - 40 - 40 69 - 3 155

11.  164-005-264 26 70 - - - - - - 43 - 40 - - - 153

12.  131-058-503 14 44 - - - - - - 40 - 68 - - - 152

13.  158-361-759 96 64 - - - - - - 45 - - 40 - - 149

14.  138-205-379 52 64 - - - - - - 45 - - 40 - - 149

15.  149-855-037 08 40 - - - - - - 40 - 40 68 - - 148

продолжение приказа

№ 978-3 от 22.08.2022

5

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника,

профиль «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, организаций и

учреждений»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  150-832-043 30 72 78 68 - - - - - - - - - - 218

2.  132-016-830 05 73 - - - - - - 62 - - 50 - - 185

3.  148-279-345 00 54 - - - - - - 68 - 40 60 - - 182

4.  150-805-443 39 70 - - - - - - 69 - - 40 - - 179

5.  149-118-674 82 80 - - - - - - 40 - - 58 - - 178

6.  170-469-151 68 71 - - - - - - 55 - 50 - - - 176

7.  145-087-321 57 71 50 46 - - - - - - - - - - 167

8.  163-282-851 72 67 - - - - - - 57 - - 40 - 3 167

9.  159-031-972 73 69 - - - - - - 50 - 43 - - - 162

10.  167-843-259 09 77 - - - - - - 45 - 40 - - - 162

11.  150-541-696 44 77 - - - - - - 40 - 40 - - - 157

12.  134-279-116 54 67 - - - - - - 49 - 40 - - - 156

13.  169-246-297 05 72 - - - - - - 40 - - 40 - - 152

14.  166-344-290 76 71 - - - - - - 40 - - 40 - - 151

15.  169-435-881 18 62 - - - - - - 42 - 40 - - 5 149

16.  169-807-157 14 56 - - - - - - 40 - - 50 -  146

17.  162-135-070 25 53 - - - - - - 50 - 40 - - 3 146

18.  146-759-601 03 66 - - - - - - 40 - 40 - - - 146

19.  169-652-042 98 63 - - - - - - 40 - 40 40 - - 143

20.  136-448-189 78 57 - - - - - - 45 - - 40 - - 142

21.  156-771-026 81 58 - - - - - - 40 - 40 - - 3 141

22.  142-820-920 43 54 - - - - - - 40 - 40 - - - 134

23.  196-F86-0A4 8F 54 - - - - - - 40 - 40 - - - 134

24.  100-971-153 17 49 - - - - - - 40 - - 40 - - 129

25.  124-667-205 57 49 - - - - - - 40 - 40 - - - 129

13.03.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Двигатели внутреннего сгорания»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  157-739-766 28 88 - - - - - - 66 - 70 - - - 224

2.  130-864-698 70 92 - - - - - - 66 - 65 - - - 223

3.  116-508-632 46 86 - - - - - - 64 - 68 - - - 218

4.  168-912-366 05 85 33 44     60 - 70 - - - 215

5.  170-951-408 67 80 - - - - - - 66 - 68 - - - 214

6.  134-350-601 22 89 - - - - - - 64 - 60 - - - 213

7.  142-892-312 68 84 - - - - - - 60 - 68 - - - 212

8.  172-265-262 60 78 - - - - - - 66 - - 68 - - 212

9.  131-611-052 97 90 - - - - - - 62 - 60 - - - 212

10.  193-939-763 41 81 - - - - - - 60 - 66 - - - 207

11.  054-359-890 88 78 - - - - - - 60 - 65 - - - 203

12.  165-311-217 13 81 - - - - - - 60 - 60 - - - 201

13.  104-211-257 12 80 - - - - - - 60 - 60 - - - 200

14.  150-819-803 64 70 - - - - - - 64 - 60 - - - 194

15.  154-398-477 03 77 - - - - - - 49 - 50 - - - 176

16.  192-959-441 29 61 62 51 - - - - - - - - - - 174

17.  170-646-398 79 57 - - - - - - 64 - - 50 - - 171

18.  129-128-581 67 56 - - - - - - 58 - 50 - - - 164

19.  170-571-533 57 56 50 54 - - - - - - - - - - 160

продолжение приказа

№ 978-3 от 22.08.2022

6

20.  169-937-643 44 63 - - - - - - 44 61 50 - - - 157

21.  169-937-644 45 62 - - - - - - 44 67 50 - - - 156

22.  114-637-415 42 57 - - - - - - 57 - 40 - - - 154

23.  133-168-096 45 49 - - - - - - 63 - 41 - - - 153

24.  162-331-915 41 56 - - - - - - 49 - 42 - - 3 150

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

15.03.01 Машиностроение,

профиль «Оборудование и технология сварочного производства»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  153-046-017 22 87 - - - - - - 74 - 60 - - - 221

2.  152-197-179 67 86 - - - - - - 66 - 65 - - - 217

3.  161-488-365 85 86 - - - - - - 65 - 65 - - - 216

4.  150-551-133 19 85 - - - - - - 65 - 65 - - - 215

5.  144-385-845 83 74 - - - - - - 68 - 60 - - - 202

6.  162-276-676 79 70 - - - - - - 68 - 50 - - - 188

7.  141-560-203 16 88 - - - - - - 44 44 50 - - - 182

8.  140-293-278 37 82 - - - - - - 44 47 50 - - 5 181

9.  153-874-231 81 80 - - - - - - 60 - 40 - - - 180

10.  132-372-975 53 67 - - - - - - 44 - 50 68 - - 179

11.  126-664-371 66 62 - - - - - - 44 - 50 68 - - 174

12.  143-764-385 67 55 - - - - - - 44 - 50 68 - - 167

13.  169-514-984 16 68 - - - - - - 53 - 40 - - - 161

14.  102-076-756 18 42 - - - - - - 44 - 50 68 - - 154

15.  126-324-236 28 70 - - - - - - 40 - 40 - - - 150

16.  170-391-430 49 52 - - - - - - 40 - 40 - - 3 135

15.03.01 Машиностроение,

профиль «Прогрессивные технологии литья»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  135-431-361 32 70 - - - - - - 64 - 65 - - - 199

2.  163-606-736 70 57 - - - - - - 40 44 60 - - - 157

3.  130-924-811 39 40 - - - - - - 47 - 68 - - - 155

4.  140-414-236 03 63 - - - - - - 45 - 40 - - - 148

5.  071-838-482 87 62 - - - - - - 45 - 40 - - - 147

6.  169-629-970 41 66 - - - - - - 40 - 40 - - - 146

7.  027-892-893 09 54 - - - - - - 45 - 40 - - - 142

8.  164-743-360 79 54 - - - - - - 48 - 40 - - - 142

9.  134-312-559 25 60 - - - - - - 40 - 40 - - - 140

10.  168-793-343 30 42 - - - - - - 44 44 50 - - - 136

11.  169-907-791 40 56 - - - - - - 40 - 40 - - - 136

12.  151-550-347 34 54 - - - - - - 40 - 40 - - - 134

13.  163-227-459 58 46 - - - - - - 45 - 40 - - - 131

14.  128-352-314 46 40 - - - - - - 40 - 40 - - - 120

продолжение приказа

№ 978-3 от 22.08.2022

7

15.03.01 Машиностроение,

профиль «Инженерия и реновация машин»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  169-652-207 00 80 - - - - - - 57 - 70 - - - 207

2.  168-927-081 20 74 - - - - - - 79 - 45 - - - 198

3.  149-474-615 02 59 - - - - - - 64 - 66 - - - 189

4.  134-506-783 54 60 72 57 - - - - - - - - - - 189

5.  163-920-864 81 64 - - - - - - 52 - 40 - - - 156

6.  118-974-394 07 75 - - - - - - 40 - 40 - - - 155

7.  165-852-496 07 64 - - - - - - 50 - 40 - - - 154

8.  152-252-670 39 63 - - - - - - 40 - 50 - - - 153

9.  165-989-100 23 63 - - - - - - 49 - 40 - - - 152

10.  142-564-340 65 58 - - - - - - 50 - 40 - - - 148

11.  169-807-345 16 62 - - - - - - 40 - 40 - - - 142

12.  168-687-540 38 51 - - - - - - 40 - 40 - - - 131

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Информационные технологии и программные комплексы»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  116-083-227 27 93 - - - - - - 60 71 - - - - 224

2.  170-152-594 40 80 68 - 73 - - - - - - - - - 221

3.  153-587-245 86 82 - - - - - - 66 71 - - - - 219

4.  168-796-250 38 73 70 - 72 - - - - - - - - - 215

5.  179-918-048 33 68 - - - - - - 67 78 - - - - 213

6.  166-344-291 77 73 - - - - - - 64 72 - - - - 209

7.  132-446-179 40 72 - - - - - - 62 71 - - - - 205

8.  153-299-788 06 75 - - - - - - 47 81 - - - - 203

9.  167-119-296 82 74 - - - - - - 52 71 40 - - - 197

10.  130-924-348 37 61 - - - - - - 68 67 40 - - - 196

09.03.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Информационные системы и технологии в дизайне»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  160-204-549 16 88 - - - - - - 65 68 - - - - 221

2.  148-288-390 06 87 - - - - - - 65 68 - - - - 220

3.  166-241-831 65 78 - - - - - - 64 71 - - - - 213

4.  157-454-846 00 81 - - - - - - 50 72 - - - - 203

5.  193-370-710 77 68 - - - - - - 60 71 - - - - 199

6.  142-434-549 41 82 - - - - - - 51 66 40 - - - 199

7.  155-233-058 40 85 - - - - - - 44 58 - - - 5 192

8.  131-863-780 66 76 50 42 61 - - - - - - - - - 187

9.  158-921-799 19 60 - - - - - - 69 53 - - - - 182

10.  195-238-118 87 77 - - - - - - 44 55 - - - 5 181

11.  131-062-500 93 61 - - - - - - 47 68 - - - 3 179

12.  131-616-316 21 67 - - - - - - 50 61 - - - - 178

продолжение приказа

№ 978-3 от 22.08.2022

8

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

09.03.03 Прикладная информатика,

профиль «Информационные технологии в цифровой экономике»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  165-045-468 63 82 - - - - - - 80 75 - - 90 - 237

2.  169-844-665 37 94 - - - - - - 71 70 - - - - 235

3.  150-523-970 41 92 - - - - - - 71 69 - - - - 232

4.  134-484-515 62 76 - 38 - - - - 79 75 44 - - - 230

5.  170-180-366 37 90 - - - - - - 67 69 - - - - 226

6.  139-936-964 30 83 - - - - - - 70 61 - - - - 214

7.  166-402-538 59 78 - - - - - - 61 71 - - - - 210

8.  150-637-832 59 78 - - - - - - 59 68 - - - - 205

9.  169-435-913 09 76 68  61 - - - - - - - - - 205

10.  169-807-362 17 72 - - - - - - 60 67 - - - - 199

11.  160-575-617 68 67 - - - - - - 55 71 - - - - 193

12.  133-291-278 42 74 - - - - - - 47 71 40 - - - 192

13.  153-845-891 00 82 - - - - - - 44 58 50 - - 5 189

14.  195-549-348 25 77 - - - - - - 45 64 - - - - 186

15.  168-497-702 31 82 - - - - - - 57 44 40 - - - 183

16.  130-612-303 94 60 - - - - - - 49 71 - - 84 - 180

17.  153-928-139 83 72 - - - - - - 44 58 - - - 5 179

18.  135-821-392 58 73 - - - - - - 40 61 - - - 3 177

19.  165-083-590 76 67 - - - - - - 50 60 - - - - 177

20.  169-744-025 05 82 - - - - - - 40 55 - - - - 177

21.  153-534-645 61 68 - - - - - - 40 64 - - - 3 175

22.  139-075-149 70 58 - - - - - - 51 61 - - - 5 175

23.  157-236-323 64 82 - - - - - - 44 47 - - - - 173

Ректор университета         О.Н. Федонин